[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO nº1101/2018

Solicito do Executivo, junto ao Órgão competente que seja realizada a Limpeza da Viela localizada na Rua Antônio Pedro da Silva, Jardim Marina.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, que seja oficializado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, junto ao Órgão competente que seja realizada a Limpeza da Viela localizada na Rua Antônio Pedro da Silva, Jardim Marina, altura do nº 290.

Justificativa

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras

Venho solicitar que seja realizada a Limpeza da Viela localizada na Rua Antonio Pedro da Silva, Jardim Marina altura do nº 290.

Tal solicitação se dá pelo motivo que a viela localizada no endereço acima mencionado se encontra cheia de mato conforme fotos em anexo, trazendo ao local uma imagem de total abandono, segundo os moradores do bairro o espaço tem sido usado por alguns para consumo de drogas, oferecendo grande risco e perigo aos moradores de bem daquela comunidade.

Sala das Sessões Bem-vindo Moreira Nery, 04 de julho de 2018.

                            ______________________________
Cicero Aparecido
Vereador Aparecido-[image: PODEMOSLogo]
image1.png